
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 Ταχ. Δ/νση              : Κων/νου Παλαιολόγου 3 
 Τ.Κ. – Πόλη             : 22132  ΤΡΙΠΟΛΗ 
 Πληροφορίες         : Λιακοπούλου Παναγιώτα 
 Τηλέφωνο               : 2710-230116 

                        (Εσωτ. 205) 
 Email                        : mail@pelop.pde.sch.gr 
 Ιστοσελίδα             : http://pelop.pde.sch.gr 
 
 
 

 ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών/ντριών  

              Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας». 

 

   Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πελοποννήσου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και Λειτουργία Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις της παρ. 29 του άρθρου 14 του ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/14-03-2000) «Εκπαίδευση 
των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν με το 
άρθρο 51 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α'/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση 
των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) «Οργάνωση των περιφερειακών 
υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού 
έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως σήμερα 
ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α'/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. Τη με αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση 
με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Τρίπολη, 07-04-2023 
Αρ. Πρωτ.: 2677 
 
 
           
              ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΔΑ: ΨΚΔΓ46ΜΤΛΗ-ΞΞ9



περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων διδασκόντων», όπως 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει. 

7. Τη με αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με 
θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης», των οποίων η θητεία παρατάθηκε 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 375 του ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ. Α'/21-07-2022) «Νέοι 
Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και 
της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

8. Τη με αριθ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (ΦΕΚ 6141/τ. Β'/03-12-2022) Υπουργική 
Απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων». 

9. Το με αριθ. πρωτ. Φ.9.3/8377/08-12-2022 (ΑΔΑ: 9ΣΚΣ46ΜΤΛΗ-ΓΓΣ) έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Αρκαδίας με θέμα: «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή Διευθυντών/ντριών 
Σχολικών μονάδων της Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης Αρκαδίας». 

10. Το με αριθ. πρωτ. Φ.9.3/8972/27-12-2022 (ΑΔΑ: 9ΒΓΙ46ΜΤΛΗ-Ξ48) έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. 
Αρκαδίας με θέμα: «Παράταση προθεσμίας της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 
επιλογή Διευθυντών/ντριών Σχολικών μονάδων της Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης Αρκαδίας». 

11.  Το με αριθ. πρωτ. Φ.9.3/2830/04-04-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας με το οποίο μας 
διαβιβάστηκε προς κύρωση ο τελικός ενιαίος αξιολογικός πίνακας των υποψηφίων 
Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας, όπως καταρτίστηκε 
σύμφωνα με την υπ΄ αριθ. 12/04-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης 
Π.Ε. Αρκαδίας. 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

       Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψηφίων Διευθυντών/ντριών Σχολικών 

Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας, ως εξής:  

 

 
Α/Α 

Α.Μ. 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΚΛΑΔΟΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

1 566872 ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 63,0875 

2 590937 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 55,6250 

3 575369 ΓΚΕΣΟΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 55,3250 

4 574174 ΛΑΓΟΝΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 52,1250 

5 592457 ΣΥΜΠΡΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 47,7000 

6 585711 ΒΑΡΤΖΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 47,2000 

7 573708 ΠΙΣΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 47,1000 

ΑΔΑ: ΨΚΔΓ46ΜΤΛΗ-ΞΞ9



8 614410 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 46,5000 

9 565976 ΣΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 45,9125 

10 601791 ΤΖΙΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 44,0000 

11 584405 ΛΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 43,9000 

12 605793 ΧΑΣΑΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 43,0000 

13 610967 ΑΡΚΑΜΟΥΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 41,8500 

14 581040 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 41,8000 

15 562665 ΜΑΡΟΥΛΑΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ70 41,0000 

16 593152 ΜΠΕΛΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 40,5000 

17 594087 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 40,4000 

18 568256 ΛΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 40,0000 

19 614798 ΚΟΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 39,9500 

20 603810 ΣΚΛΑΒΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 39,6000 

21 602543 ΑΥΓΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 38,9000 

22 594137 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 38,7375 

23 596725 ΜΠΑΜΖΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 38,6250 

24 554493 ΣΙΔΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 37,6500 

25 560908 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 37,0000 

26 613171 ΣΚΑΛΟΥΜΠΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 36,7375 

27 606569 ΜΠΟΖΟΝΕΛΟΥ ΦΛΩΡΑ ΠΕ11 36,6000 

28 578301 ΚΑΠΡΑΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 36,0000 

29 593913 ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 35,5250 

30 589417 ΚΑΓΙΟΥΛΗ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ70 35,0250 

31 597423 ΚΙΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 35,0000 

32 588796 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 33,4500 

33 565147 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 33,4000 

34 605429 ΡΟΥΣΑΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 30,0000 

 

Η ισχύς του πίνακα λήγει την 31η Ιουλίου 2026. 

 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης 

Πελοποννήσου και της Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας.  

 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
 

 
 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΔΓ46ΜΤΛΗ-ΞΞ9



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Υ.ΠΑΙ.Θ./Γενική Γραμματεία Α/θμιας, Β/θμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής/Γενική Διεύθυνση   

    Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης/Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης και   

    Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης/Τμήμα Δ΄ Στελεχών Α/θμιας &   

    Β/θμιας Εκπαίδευσης 

2. Διεύθυνση Π.Ε. Αρκαδίας 

3. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας (μέσω της Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας) 

4. Αναφερόμενοι/ες εκπαιδευτικοί (μέσω της Διεύθυνσης Π.Ε. Αρκαδίας) 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚΔΓ46ΜΤΛΗ-ΞΞ9


		2023-04-07T08:41:50+0300
	Athens




